
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 62306/2018/BM/PRAV 
Spisová značka:  S-KHSJM 60083/2018 
 
Vyřizuje:  JUDr. Lenka Živělová 
Telefon:  541 126 413 
E-mail:  lenka.zivelova@khsbrno.cz 

 
 
V Brně dne 14. listopadu 2018 
 

E-mailem:  
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace  
 

Dne 02.11.2018 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
(dále jen „KHS JmK“) doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), zaevidována                     
pod č. j. KHSJM 60083/2018/BM/PRAV, kterou žádáte o následující informace: 

„zda byl v období od 1.8.2018 zahájen nějaký  postup u KHS JmK a pokud ano, jaký,  
a zároveň o poskytnutí kopií veškerých vyjádření, stanovisek, sdělení, pokynů  
či jakýchkoli jiných aktů, vydaných KHS JmK v období od 1.8.2018 v souvislosti s plánovanou 
výstavbou na výše uvedených parcelách, a dále o žádosti a vyjádření majitelů pozemků, případně 
osob, které je ve věci žádosti zastupují, včetně všech příloh, zápisy z jednání, zápisy z konzultací, 
které mohou osvětlit postoj KHS JmK k plánované  výstavbě na uvedených pozemcích“. 

 
Na základě předmětné žádosti KHS JmK poskytuje závazné stanovisko KHS JmK ze dne 

08.10.2018, č. j. KHSJM 47040/2018/BM/HOK, které bylo vydáno pro územní řízení o umístění 
předmětné stavby.  

V daném případě se jedná o jedinou informaci, kterou ve smyslu Vámi podané žádosti  
KHS JmK jako povinný subjekt disponuje. 
  
. 
 
 
 
 
 

JUDr. Lenka Živělová 
vedoucí oddělení  

právního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha 

- závazné stanovisko KHS JmK ze dne 08.10.2018, č. j. KHSJM 47040/2018/BM/HOK 
 
Rozdělovník 
Adresát -  
KHS JmK – spis 

- HOK BM (na vědomí) 

 


